
REGIONE MARCHE - Giunta Regionale - Servizio Stazione Unica Appaltante Marche 

1 
Ordinativo di Fornitura 

 

 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI PC NOTEBOOK E THIN CLIENT E 

SERVIZI CONNESSI PER LE AMMINISTRAZIONI DEL TERRITORIO DELLA REGIONE MARCHE 

N. GARA SIMOG 7837799 
 

ORDINATIVO DI FORNITURA 

 

N.ro di protocollo   

Data     

CIG DERIVATO NR. Z08300493F
 

 

 

 

E, p.c.: 

ITALWARE S.R.L  

Via della Maglianella, n 65/E 

00166 Roma (RM) 
PEC: italware@actaliscertymail.it 

 

Al Servizio Stazione Unica Appaltante 
Regione Marche 
PEC: regione.marche.suam@emarche.it 



REGIONE MARCHE - Giunta Regionale - Servizio Stazione Unica Appaltante Marche 

2 
Ordinativo di Fornitura 

 

 

ORDINATIVO DI FORNITURA 

Il sottoscritto ANDREA BORDONI per conto di A.S.S.A.M. – AGENZIA SERVIZI SETTORE 

AGROALIMENTARE DELLE MARCHE - Direzione/Altro DIRETTORE GENERALE 

Codice Fiscale: 01491360424 Partita IVA: 01491360424 

con sede in OSIMO (AN) Via DELL’INDUSTRIA, 1 

Tel. 071 8081 

E-mail: latini_massimo@assam.marche.it 

 
PREMESSO 

a) che in data 04/11/2020 è stata stipulata una Convenzione tra il Servizio Stazione Unica Appaltante 
Regione Marche e il Fornitore ITALWARE S.R.L. per l’affidamento della fornitura di Pc Notebook 
e Thin Client e servizi connessi per le Amministrazioni del territorio della Regione Marche Lotto 
n. 1; 

b) che questa Amministrazione contraente rientra tra i soggetti che possono utilizzare la 
Convenzione stipulata con il Fornitore; 

c) che il Fornitore ha nominato quale referente della fornitura il Sig. ANTONIO FALANGA; 
d) che questa Amministrazione contraente ha nominato quale Direttore dell’Esecuzione del 

Contratto (DEC) il Sig. MASSIMO ANTONIO LATINI; 
e) che in data 23/12/2020 (PROT. ASSAM n. 8886) questa Amministrazione contraente ha inviato la 

Conferma di Adesione alla SUAM; 
f) che a seguito della Conferma di Adesione la SUAM in data 26/12/2020 (PROT. ASSAM n. 8931) 

ha rilasciato il nulla osta alla definizione dell’Ordinativo di Fornitura accantonando la quota parte 
di massimale necessaria a soddisfare l’Ordinativo di fornitura; 

g) che per l’espletamento del presente appalto non sono rilevabili rischi interferenti per i quali sia 
necessario adottare specifiche misure di sicurezza, e pertanto non risulta necessario prevedere 
la predisposizione del “Documento Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenze” (DUVRI), e 
non sussistono di conseguenza costi della sicurezza di cui all’art. 23 comma 15 del D.lgs. 
50/2016; 

h) che la Convenzione e i suoi allegati regolano i termini generali del rapporto tra le parti e che in 
caso di contrasti le previsioni della stessa prevarranno su quelle degli atti di sua esecuzione; 

i) che il Fornitore ha presentato la garanzia definitiva a garanzia dell’adempimento delle 
obbligazioni contrattuali; 

 
ORDINA 

1. La Fornitura dei prodotti di seguito indicati comprensivi dei relativi servizi connessi come specificati 
negli atti di gara. 

 
2. Il ritiro delle attrezzature usate, ai fini dello smaltimento delle stesse, rilasciando la documentazione 

prevista per il RAEE.  
 

 
 



REGIONE MARCHE - Giunta Regionale - Servizio Stazione Unica Appaltante Marche 

3 
Ordinativo di Fornitura 

 

 

Le fatture relative al presente Ordinativo di Fornitura dovranno essere intestate a: 
A.S.S.A.M. AGENZIA SERVIZI SETTORE AGROALIMENTARE DELLE MARCHE 
Via DELL’INDUSTRIA, 1 
Città OSIMO (AN) 
CAP 60027 
Codice Fiscale (dell’Amministrazione contraente) 01491360424 
Assoggettata al regime dello split payment 

Codice univoco ufficio UFMUJG                                                                                                                                   
e dovranno indicare il Codice CIG del Lotto di riferimento e del presente Ordinativo di fornitura  
CIG: 83886862AE E CIG DERIVATO: Z08300493F 

 

Da compilare le caselle, inserendo i prodotti che si intendono ordinare, le quantità e gli importi, come da 
listino prezzi: 

 

 
Rif. 

 
Descrizione 
Prodotto 

 
Q.tà 

Prezzo unitario 
EURO per U.M. 

(IVA esclusa) 

Importo complessivo EURO (IVA 
esclusa) 

1 NOTEBOOK AVANZATO 5 550,43 2.752,15 

2 NOTEBOOK BASE 1 511,27 511,27 

3 Servizio di assistenza 
manutenzione aggiuntivo 
4° e 5° anno 

6 10,44 62,64 

4 Copertura danni accidentali 
per 36 mesi 

6 19,76 118,56 

5 Lettore/Masterizzatore 
DVD esterno 

1 13,80 13,80 

6 ALIMENTATORE universale 
aggiuntivo Notebook base 

5 16,35 81,75 

IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA € 3.540,17 

 
L’Amministrazione contraente, aderendo alla Convenzione con l’emissione del presente Ordinativo 
di Fornitura, dichiara espressamente di acconsentire al trattamento ed alla trasmissione alla SUAM, 
da parte del Fornitore, anche per via telematica, dei dati relativi alla fatturazione, rendicontazione e 
monitoraggio, per le finalità connesse all’esecuzione della Convenzione e dei singoli Ordinativi di 
fornitura ed ai fini del monitoraggio dei consumi e del controllo della spesa totale, nonché dell’analisi 
degli ulteriori risparmi di spesa ottenibili. 

 

Per l’Amministrazione Contraente 
 

Dott. Andrea Bordoni 
 

(SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE) 

 

NOTA BENE: l’Amministrazione contraente dovrà allegare al presente Ordinativo di fornitura anche 
il RIEPILOGO ADESIONE generato in automatico dalla Piattaforma GT-SUAM. 


		contact.01
	2022-07-01T09:27:47+0200
	location.01
	RAFFAELLA COEN
	reason.01


		2022-07-04T10:43:29+0200
	URIANO MECONI




